
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000425 ze dne 26.1.2022 
Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 2 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s. 
Chelčického 1131 /29 
779 00 Olomouc 
česká republika 

1C: 04974000 DIC: 
Dodavatel č.: 121433 
Vyi'izuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ04974000 

Text Množstvl 
Měna objednávky: CZK 

Oprava elektrického vedení - Biologie 1,000 KS 

Objednáváme u Vás opravu elektrického vedeni - ústav Biologie. 

S pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstriku. 

Cena bez DPH 
105 286,00 

105 286,00 

Strana 1 z 2 



U11iverzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000425 ze dne 26.1.2022 

Ostatnl smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajici za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnlmu jednánl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi. že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese hltps://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajlcí obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V připadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnirn zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podminky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

2 6 ·01· 7.íl7.7 
Prof. MUDr. Josef Zadra� 

, CSc., 
děkan Lékalské fakult/ 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

11 -02- 2022 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstflku. 

Strana 2 z 2 



Opluštfl-Stavby elektromontáž� s.r:o. 

LF UP Olomouc __ .--; �A�Ge :. __ 'Rpzp�c�f-gpraya ,Biologie 

Popis položky 
mj Počet mj materiálu montáže celkem 

kabel CVKY 3x2,5 
kabel CVKY 3xl,5 
LED panel na povrch 
LV 40/20 
Lv 20/20 
parapetní kanál 120X55 
příslušenství k PK 
krab.panel.dvojtá 
krab.panel. 
vyp.č.6 
UTP 
zas.230V 45 
zas.230V dvojtá 
chránič 16/2 
úprava stáv.rozvaděče 
přepojení stávajících obvodů 
odzloušení zařízení a uvedení do provozu 
stavební přípomoci(prostupy,demont.stropu atd.) 
revize 
doprava 
Cena bez DPH 

Cena s DPH 
Cena DPH 

m 
m 

kus 
m 
m 
m 

soub 
kus 
kus 
kus 
m 

kus 
kus 
kus 

soub 
soub 
soub 
soub 
kus 

soub 

Dodavatel: 

Opluštil-Stavby elektromontáže s.r.o.
Chelčického 1131 /29 
779 00 Olomouc 

135 15,00 Kč 35,00 Kč 2 025,00 Kč 
105 22,00 Kč 35,00 Kč 2 310,00 Kč 
12 1110,00 Kč 400,00 Kč 13 320,00 Kč 
45 67,00 Kč 45,00 Kč 3 015,00 Kč 
35 475,00 Kč 120,00 Kč 1 6  625,00 Kč 
18 475,00 Kč 120,00 Kč 8 550,00 Kč 
1 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 

16 31,00 Kč 30,00 Kč 49 6,00 Kč 
6 25,00 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč 
6 160,00 Kč 50,00 Kč 9 60,00 Kč 

20 0,00 Kč 30,00 Kč 0,00 Kč 
12 70,00 Kč 90,00 Kč 840,00 Kč 
16 180,00 Kč 90,00 Kč 2 880,00 Kč 
5 1 600,00 Kč 90,00 Kč 8 000,00 Kč 
1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 
1 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 
1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 
1 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč 
1 0,00 Kč 3 500,00 Kč 0,00 Kč 
1 0,00 Kč 1500,00 Kč 0,00 Kč 

61 171,00 Kč 

Objednatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta I Děkanát 
Hněvotínská 3. 775 15 Olomouc 

17.01.2022 

celkem Cena celkem 

4 725,00 Kč 6 750,00 Kč 
3 675,00 Kč 5 985,00 Kč 
4 800,00 Kč 18 120,00 Kč 
2 025,00 Kč 5 040,00 Kč 
4 200,00 Kč 20 825,00 Kč 
2 160,00 Kč 10 710,00 Kč 

0,00 Kč 2 000,00 Kč 
480,00 Kč 97 6,00 Kč 
180,00 Kč 330,00 Kč 
300,00 Kč 12 60,00 Kč 
600,00 Kč 600,00 Kč 

1 080,00 Kč 1920,00 Kč 
1440,00 Kč 4 320,00 Kč 

450,00 Kč 8 450,00 Kč 
1500,00 Kč 1 500,00 Kč 
5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 
1500,00 Kč 1 500,00 Kč 
3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 
4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

44115,00 Kč 105 286,00 Kč 

22 110,06 Kč 

127 396,06 Kč 



mobil
e-mail:
www.oplustil-stavby.cz 
IČ: 049 74 000 DIČ: CZ 049 74 000 

Nabídku vypracoval: 

Tel.
www.upol.cz 




